289

Et eiebat omnis uendentes, et entes inter se, mensas numerarias eunt. Ne cathedralis uendentium colubas. Generat itaque super docuit scilicet adiutorio ab eis debere est etius. Specialiter autem numerarios pepulit. Quia si numerarii non quid de pecunia domini lucrum queruntur, nec bona malaque discernuntur. Pecunia enim domini septem diuina est. Haec et denarios seruis distribuit, perfecturus, et talenta diuulxit. Exsanitate hominis vulnerati duo aeris stabulario dereliquit. Quibus enim testantibus vulnera nostra curavit. Sed tu quis boni numerariorum eloqua domini eloqua casta, argenteum igne examinatum redde, purgatum spiritu se performi, nec adulteria imaginem regis, quod satanas insinuat se in angelum lucis, impia coniunctio suseipias, nec in ministrum principis tui figuram arriane fraude profide, thesauro tuo miseras, nec pecunia et sono aures temptes fidelium, ut religiosarum audientium septemtinum aeris excludat, vel religiosis affectibus habendi cupiditas inseparatur. Non ergo omnes excludant numerarii, sed enim et boni. Denique pecunia mea inquit dedisses numerariis, ego ueniens cum uiris receperisse ea. Quod si numerus est septem, et usura est septem, cathedralis autem uendentium colubas, cur euerterit, sed in littera non intellego. Neque enim nundinatores auium uendicare possunt honorari alienum in nundinis soli dignitate, namque propter dignitatem est in colubis. Admonet tamam formam baptismatis, quando descendit spiritus in colubus typico, et eis dicitur de templo huiusmodi mereatque, in ecclesia dei esortium eos non posse habere, quia scilicet spiritus gratiam nundinarent. Gratias inquit accepisti, gratias dare. Denique symonius qui significandi munus per eo in se putauit posse efferriri, respondit petrus. Pecunia inquit tua, tecum sit in interitu. Quo gratiam dei putas te pecunia esse posse, non est pars neque pars, in hac fide. Venditores quoque omnium et bonorum, eos puto quod de labore alieno vel similitate sedi auctiōnatores quodammodo nundinas auecupant. Aut quod oues eiciuntur, et boues colubus iubentur auferri, ipsi uidentur iudeos excludi, effrē enim sic colubus, quod ex dominis successiones oderint labores, et effundantur, ut